СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

                                 от 30 декабря 2013 года № 479/86
О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов

от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год»

(c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов

от 26.12.2012 №  345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63,

от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67,

от 30.04.2013  № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,

от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73,

от 31.07.2013 № 406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77,

 от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82, от 27.11.2013 № 462/83,

от 18.12.2013 № 468/85)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года         № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (с учётом изменений, внесённых  Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013           № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013          № 386/70, от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 № 406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77, от 23.10.2013          № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82, от 27.11.2013 № 462/83, от 18.12.2013 № 468/85) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 2 325 218,6 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 2 346 183,6 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 387 251,3 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 376 318,5 тыс. рублей», слова «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 62 032,7 тыс. рублей, в том числе за счёт свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме 62 032,7 тыс. рублей» заменить словами «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 30 134,9 тыс. рублей, в том числе за счёт свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме 30 134,9 тыс. рублей»;

            2) абзац десятый статьи 13 изложить в следующей редакции:

«на обеспечение в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях в размере, необходимом для реализации основных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных учреждений, расходов на учебники и учебные пособия, технические средства обучения, расходные материалы и хозяйственные нужды, (за исключением расходов на содержание зданий и коммунальных расходов, осуществляемых из местных бюджетов), в сумме 333 798,0 тыс. рублей»;
           3) в абзаце 2 статьи 26 слова «3506,0 тыс. рублей» заменить словами «3176,4 тыс. рублей»;

            4) в абзаце 4 статьи 26 слова «1342,0 тыс. рублей» заменить словами «1118,6 тыс. рублей»;

            5) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2013 году      по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1                             к настоящему Решению;

           6) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
7) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
8) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
9) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города Реутов

  А.Н. Ходырев